平成 24 年２月８日

各      位

会 社 名 不二精機株式会社

代表者名 代表取締役社長 伊井 剛

（JASDAQ コード番号  ６４００）

問合せ先 常務取締役   山本幸司

（TEL．06 － 4306 － 6822）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 23 年７月 19 日付で当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．異動が生じた経緯

このたび、伊井壽壽子氏が近畿財務局に提出した大量保有報告書の写しを当社が受領したことか

ら、主要株主の異動が生じることを確認いたしました。

２．当該株主の氏名等

氏名 伊井壽壽子

住所 大阪市天王寺区

３．異動前後における当該株主の所有株主数(議決権の数)及び総株主の議決権の数に対する割合

 所有株式数(議決権の数) 総株主の議決権の数に対する割合 大株主順位

異動前      16,000 株( 160 個)  0.23％ -

異動後  692,700 株(6,927 個) 10.17％ ２位

(注)１.総株主の議決権に対する割合は、平成 23 年 12 月 31 日現在の総株主の議決権の数 68,094

個(発行済株式総数 7,354,000 株から議決権を有しない株式数 544,600 株を控除して算出)

に基づき算出しております。

２.異動後の大株主順位については、平成 23 年 12 月 31 日現在の株主名簿により記載してお

ります。

４．異動年月日 平成 23 年 7 月 19 日

５．今後の見通し

 当該異動が当社の経営及び実績に与える影響はありません。

以  上